
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA495 Velká balanční výzva 
 
Věk: Od 5 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 30 pilířů, 5 karet, 1 kostka, 1 balanční dílek, 1 kulička 
 

Cíl hry: Nenechte věž spadnout, když odstraňujete pilíř.  
 

Příprava hry:  
Na stůl postavte 6 pilířů, každý v jiné barvě, a na ně položte kartu. Pilíře umístěte tak, aby byly 
všechny pod kartou a karta byla rovná a stabilní. 
Na kartu postavte dalších 6 pilířů v různých barvách a takto pokračujte s dalšími pilíři, dokud 
neumístíte poslední kartu. Položte kuličku na dřevěný dílek a položte ji na poslední kartu. 
 

Pravidla hry: 
Střídavě házejte kostkou. Odstraňte pilíř v té barvě, která padla na kostce. Pilíř můžete odstranit 
z libovolného místa na věži. Pokud vám spadne kulička, toto kolo pro vás končí. 

Pokud spadne celá věž, kolo končí a hráč, který způsobil její pád, vypadává ze hry. 

Zbývající hráči věž znovu postaví a pokračují ve hře, dokud nezůstanou pouze 2 hráči.  

Poslední zbývající hráč se stává vítězem! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

Odstraňte všechny pilíře žluté barvy 

http://4bambini.cz/

